大和市まごころ地域福祉センター条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２８年１２月２８日

                     大和市長 大 木  哲

大和市規則第７１号

大和市まごころ地域福祉センター条例施行規則の一部を改正する規則の一部を改正する

規則

大和市まごころ地域福祉センター条例施行規則（平成１３年大和市規則第２６号）の一部を次の

ように改正する。

第３条第１項第１号中「第２号」の次に「（介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」

という。）第１１５条の４５第１項第１号ロに係るものに限る。）」を加え、同項第２号中「第３

条第３号から第５号」を「第３条第２号（法第１１５条の４５第１項第１号ロに係るものを除く。）

から第４号」に、「同条第５号」を「同条第４号」に改める。

附 則

この規則は、平成２９年４月１日から施行する。